
 
 

Zadavatel:    Univerzita Karlova 
Sídlo:     Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 
Týká se součásti:       Filozofická fakulta UK 

Sídlo:                            náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Název veřejné zakázky:  „UK-FF – Bezdrátová poslechová zařízení, nabíjecí a 

přenosový kontejner pro bezdrátová poslechová zařízení do 

výuky 

 

 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce písemnou zprávu. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka bezdrátových poslechových zařízení, nabíjecího a 
přenosového kontejneru pro bezdrátová poslechová zařízení do výuky. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 

smluvními podmínkami, které jsou součástí ZD. 
Druh veřejné zakázky:  dodávky 

Druh zadávacího řízení:  jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
Cena sjednaná ve smlouvě: 170 257,- Kč bez DPH  

 

I. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení účastníka 
Sídlo / místo podnikání účastníka IČ 

MusicData s.r.o. Štefánikova 131/61, 612 00 Brno 26227142 

 

II. Označení všech vyloučených účastníků včetně odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní 

III.  Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení účastníka 

Sídlo / místo podnikání účastníka IČ 

MusicData s.r.o. Štefánikova 131/61, 612 00 Brno 

PSČ 415 01 

26227142 

 

IV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nerelevantní 

V. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Veřejná zakázka byla zadána v jednacím řízení bez uveřejnění na základě ust. § 63 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ neboť v původním zadávacím řízení nebyly podány žádné nabídky. První zadávací řízení s 

názvem „UK-FF – Pořízení ICT“ obsahovalo část 7 s názvem: Bezdrátová poslechová zařízení, nabíjecí 



 
 

a přenosový kontejner pro bezdrátová poslechová zařízení do výuky, které bylo zahájeno dne 11. 5. 

2018 zasláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a evidovaného v 

ISVZ pod č. Z2018-015370 a kdy zadavatel pro tuto část ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel 

žádnou nabídku. 

  

Druhé opakování zadávacího řízení s názvem „UK-FF – Pořízení ICT – opakování I.“ obsahovalo část 2 

s názvem: Bezdrátová poslechová zařízení, nabíjecí a přenosový kontejner pro bezdrátová poslechová 

zařízení do výuky, které bylo zahájeno dne 9. 7. 2018 zasláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

do Věstníku veřejných zakázek a evidovaného v ISVZ pod č. Z2018-022729 a kdy zadavatel pro tuto 

část ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. 

 

Zadavatel tak vyzval v souladu s ust. § 67 ZZVZ dodavatele MusicData s.r.o., IČ: 26227142, se sídlem 

Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, který dle provedeného průzkumu trhu mohl dodavateli 

nejvýhodněji nabídnout požadované plnění. 

 

Za zadavatele: 

V Praze dne 16. 10. 2018 

______________________ 
 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

      děkan FF UK  


		2018-10-16T11:46:07+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova Filozofická fakulta)
	Not specified




